[image: image1.jpg]'ﬂ.

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАОСТРОВСКОЕ»

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» августа  2016 г.                                                                                          № 80
О начале отопительного сезона

2016-2017 годов
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 ФЗ Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», пунктом 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением  Правительства Российской Федерации от 23.05.06  № 307, Уставом МО «Заостровское»,

1. Отопительный сезон 2016-2017 годов на территории муниципального образования «Заостровское» по централизованным источникам теплоснабжения начать с 31 августа 2016 года;

организовать подключение к системам теплоснабжения к объектам социальной сферы с 31 августа 2016 года

подключение к системам теплоснабжения жилого фонда организовать:

  д. Большое Анисимово, ул. 60 лет Октября - с 12 сентября 2016 года;

  п. Луговой - с 12 сентября 2016 г.

2. Руководителям предприятий и организаций, осуществляющих оказание услуг по теплоснабжению организовать бесперебойную подачу теплоснабжения и горячей воды на жилищный фонд и объекты социальной сферы, обеспечить противопожарную безопасность объектов теплоснабжения и установленного в них оборудования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                             0  А. К. Алимов